
2025 年 11 ⽉吉⽇ 

東海⼤学体育会サッカー部 
O B 会員 各位 

東海⼤学体育会サッカー部 今川正浩総監督慰労会・O B 会・年間報告会 

東海⼤学体育会サッカー部 OB 会 
 会⻑ 星 野 憲 昭 

東海⼤学体育会サッカー部 
監督 浅 ⽥ 忠 亮 

拝啓、深秋の候、皆様にはますます健勝のこととお喜び申し上げます。 
⽇頃より東海⼤学体育会サッカー部の活動に対し深いご理解並びにご⽀援を賜り⼼から御礼申し上げます。 
さて、後援会より東海⼤学体育会サッカー部 O B の皆様へ「今川正浩総監督慰労会」「O B 会」「年間活動報告

会」を以下の⽇程にて開催することをご報告させて頂きます。⻑年に渡り、東海⼤学体育会サッカー部の監督と
してご活躍されてきた今川正浩総監督は今年度をもって東海⼤学を退職されます。感謝とお疲れ様の労いを込め
た会を開かせて頂き、多くの O B の参加をよろしくお願い致します。 
 また、O B の⽅々への⽇頃の感謝と現サッカー部の活動報告会も併せて⾏わせていただけたらと思います。

皆様の参加を⼼よりお待ちしております。 
今後とも、東海⼤学体育会サッカー部では、更なる⾶躍を求めるとともに、学⽣スポーツとして⼈間形成の場

として鍛錬を重ね社会で活躍できる⼈材を育成し、サッカーでは、⽇本の発展の⼀翼を少しでも担うことが出来
ればと⽇夜努⼒を重ねていく所存でございます。 

敬具 

＜東海⼤学体育会サッカー部 今川正浩総監督慰労会＞ 

⽇程：2026 年 2 ⽉ 22 ⽇（⽇）
時間：10:30~OB サッカー⼤会

    場所：東海⼤学湘南キャンパス コムスクエア 
  13:00~慰労会受付 13:30~開始 16:00 終了予定 

会費：5,000 円 

OB 会場：コムスクエア 
総合体育館の前になります 

サッカー会場

QRコードを読み取りご申請お願いいたします⇒

調 査 申 込 締 め 切 り ：
2 0 2 6 年 1 月 3 1 日




